

Henning Klitgaard Holding ApS

Nibevej 146, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 21 45 31

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Henning Klitgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Klitgaard Holding ApS Nibevej 146 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 21 45 31
	Stiftet: 2. oktober 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Klitgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	H.K. Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-12.617	-11.779
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-112.617	-111.779
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-143.513	-131.687
Andre finansielle indtægter	56.979	127.621
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203.402	-2.731
Resultat før skat	-402.553	-118.576
Skat af årets resultat	0	1.320
Årets resultat	-402.553	-117.256
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-113.198
Udbytte for regnskabsåret	114.400	213.000
Disponeret fra overført resultat	-516.953	-417.058
Disponeret i alt	-402.553	-117.256

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.437.968	1.621.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.437.968</u>	<u>1.621.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.437.968</u>	<u>1.621.481</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.466
Tilgodehavende selskabsskat	28.282	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.282</u>	<u>59.466</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.649.639	1.847.903
Værdipapirer i alt	<u>1.649.639</u>	<u>1.847.903</u>
Likvide beholdninger	<u>283.089</u>	<u>482.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.961.010</u>	<u>2.389.745</u>
Aktiver i alt	<u>3.398.978</u>	<u>4.011.226</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.176.512	3.693.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	213.000
Egenkapital i alt	<u>3.340.912</u>	<u>3.956.465</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.882	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.882
Anden gæld	55.184	51.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.066</u>	<u>54.761</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.066</u>	<u>54.761</u>
Passiver i alt	<u>3.398.978</u>	<u>4.011.226</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	203.402	2.731
	203.402	2.731
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	2.473.304	2.473.304
Kostpris 30. juni 2022	2.473.304	2.473.304
Opskrivninger 1. juli 2021	-851.823	113.198
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-143.513	-131.688
Udbytte	-40.000	-833.333
Opskrivninger 30. juni 2022	-1.035.336	-851.823
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.437.968	1.621.481
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
H.K. Invest ApS	Aalborg	10 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>1.649.639</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-199.243</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
